
Laddning av elbilar i våra garage

AKTIVERA LADDNING

Om du vill börja ladda din elbil gör du så här:

1. Hämta en blankett som du kan hitta här:

○ Ladda ner genom att

i. Logga in på mitt HSB, https://mitthsb.hsb.se/

ii. Välj Mina dokument i menyn till vänster

iii. Ladda ner blanketten som heter “Blankett för aktivering och
inaktivering av elbilsladdning.pdf”

○ Du kan också hämta en utskriven blankett vid anslagstavlan i
föreningslokalen på Timmerslätt 31.

2. Fyll i blanketten (skriv tydligt och texta), kryssa i att du vill aktivera laddning och:

○ Lämna i föreningens brevlåda vid Timmerslätt 31 (lägg den gärna i ett kuvert
eller plastmapp eftersom det regnar in ibland och det postas alla möjliga
föremål i lådan) eller…

○ Lämna in den personligen på en expeditionstid eller …

○ Scanna den och maila in den till info@brfmasangen.se

Din laddstation aktiveras så snart sommöjligt och du får återkoppling via e-post. Du
får även en inbjudan till appen “Charge Amps”som du använder för att hantera din
laddstation. E-postadressen som du anger på blanketten är samma som du använder i
Charge Amps-appen.
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INAKTIVERA LADDNING

Om du inte vill ladda din bil längre så gör du precis som när du vill börja ladda men
anger att du vill inaktivera laddning på blanketten. Observera att du behöver göra
detta minst 5 månader innan du vill avsluta den för att vi skall hinna avsluta den fasta
delen av debiteringen.

DEBITERING OCH KOSTNADER

Debiteringen består av en fast och en rörlig del. Den fasta delen är 100 kr per månad
och den rörliga delen är just nu 2 kr per förbrukad kWh. Dessa kostnader kan ändras
efter beslut av styrelsen bl a baserat på hur elpriserna utvecklar sig. Avsikten är att
täcka våra kostnader för elförbrukningen och förhoppningsvis gå med ett litet
överskott som kan användas för reparationer och underhåll av laddsystemet.

Kostnaden för laddning debiteras i efterskott på den vanliga avin som du får varje
månad och betalar din avgift med, ungefär på samma sätt som om du bokat
tvättstugan eller gymmet. Eftersläpningen är ungefär 5 månader beroende på att
HSB tar fram avier för ett kvartal i taget.

Detta innebär att din förbrukning dyker upp på din avi efter cirka 5 månader och
den fasta avgiften kommer också att börja tas ut med en viss eftersläpning.

Detta innebär också att det tar c:a 5 månader att avsluta debitering av den fasta
kostnaden så du behöver anmäla att du vill avsluta laddning med minst 5 månaders
framförhållning för att slippa betala den fasta avgiften i onödan. Tänk även på att du
behöver anmäla att du vill avsluta laddning med denna framförhållning om du avser
att �ytta.

Den fasta kostnaden debiteras alltid för hel påbörjad månad.
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OM DU HYR UT DITT GARAGE I ANDRA HAND

Kostnaden debiteras alltid till den lägenhet som garaget tillhör. Det innebär att om
du hyr ut ditt garage i andra hand och din hyresgäst laddar sin bil eller använder 220v
eluttaget så kommer du att debiteras dessa kostnader. Det är då upp till dig att
komma överens med din hyresgäst om hur betalning till dig skall hanteras.

ÖVRIGT

Varje laddstation innehåller även ett vanligt 220v eluttag somman kan använda för
att ansluta t ex motorvärmare. Du hittar det på undersidan av laddstationen. Detta
uttag kan användas utan att den fasta månadskostnaden tas ut och du betalar bara för
den el som du förbrukar. Den el som förbrukas via detta uttag debiteras enligt samma
taxa som vid laddning av bil (se ovan).

Detta uttag är inte avsett för laddning i första hand men om du av någon anledning
vill ladda din bil via det är det OK under förutsättning att du anmäler till styrelsen att
du vill påbörja laddning enligt instruktionerna ovan. Den fasta avgiften som nämns
ovan kommer då att tas ut. Om förbrukningen via detta eluttag är så hög att det
indikerar att laddning sker så kommer den fasta avgiften per månad att tas ut, även i
efterskott.
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